
UCHWAŁA NR XXXIII/168/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 

oraz z 2013 r. poz. 153) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się drodze gminnej, obejmującej działkę nr 249 położoną w miejscowości 

Czeszewo (zapisaną w Księdze Wieczystej PO/1F/00014004/3 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej) nazwę „ulica Łąkowa”. 

 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia mapka poglądowa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

(-) inż. Jarosław Sobczak 

  



U Z A S A D N I E N I E  

DO UCHWAŁY NR XXXIII/168/13 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo 

 

 

 Dnia 18 kwietnia 2013 r. do Urzędu Gminy Miłosław wpłynął wniosek mieszkańców 

Czeszewa o nadanie nazwy ulicy, w którym przedstawiona została propozycja nadania drodze 

gminnej, zlokalizowanej na działce nr 249 w obrębie geodezyjnym Czeszewo, nazwy „ulica 

Łąkowa”.  

 Nieruchomość zapisana w Księdze Wieczystej PO/1F/00014004/3 jest własnością 

Gminy Miłosław. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w projektowanym brzmieniu jest 

uzasadnione. 

 

 

Z-ca BURMISTRZA 

 

(-) mgr inż. Błażej Pera 

 


